NOES
0
100
105
650 1600Qm3/h
Hm
•  Echange  thermique  (fluides  thermiques,
eau de refroidissement),

1
H
H
2
H
3
caRacteRiStiQueS electRiQueS et diMeNSioNNelleS
tyPe type
carcasse
P2 in
t. Vitesse Socle type
accpt. tens° PN DN1 DN2 A b2 b3 H H2 H3 L L1 L2 L4 S1 S4 X
Masse
nette
kW A tr/min V mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
NOES150/500-110/4 315S 110 194 1450 N10 H200 3-400 PN16 200 150 170 860 790 1053 525 523 2294.5 2140 370 2180 410 29 180 1727
NOES150/500-132/4 315M 132 230 1450 N10 H200 3-400 PN16 200 150 170 860 790 1053 525 523 2294.5 2140 370 2180 410 29 180 1793
NOES150/500-160/4 315M 160 278 1450 N10 H200 3-400 PN16 200 150 170 860 790 1053 525 523 2294.5 2140 370 2180 410 29 180 1852
NOES150/500-200/4 315M 200 347 1450 N10 H200 3-400 PN16 200 150 170 860 790 1053 525 523 2294.5 2140 370 2180 410 29 180 2065
NOES150/500-75/4 280S 75 133 1450 N9 H180 3-400 PN16 200 150 170 730 670 995 525 523 2091.5 1840 320 1880 360 29 180 1421
NOES150/500-90/4 280M 90 158 1450 N9 H180 3-400 PN16 200 150 170 730 670 995 525 523 2091.5 1840 320 1880 360 29 180 1455
NOES200/260-15/4 160L 15 28.8 1450 N10 H125 3-400 PN16 200 200 245 860 790 623 395 423 1798.5 2140 370 2155 385 29 250 755
NOES200/260-18,5/4 180M 18,5 35.1 1450 N10 H125 3-400 PN16 200 200 245 860 790 671 395 423 1851.5 2140 370 2155 385 29 250 784
NOES200/260-22/4 180L 22 40.6 1450 N10 H125 3-400 PN16 200 200 245 860 790 671 395 423 1851.5 2140 370 2155 385 29 250 792
NOES200/260-30/4 200L 30 55.7 1450 N10 H125 3-400 PN16 200 200 245 860 790 684 395 423 1887.5 2140 370 2155 385 29 250 841
NOES200/315-37/4 225M 37 69 1450 N9 H140 3-400 PN16 250 200 180 730 670 717 450 438 1804 1840 320 1890 370 29 180 870
NOES200/315-45/4 225M 45 83.3 1450 N9 H140 3-400 PN16 250 200 180 730 670 717 450 438 1804 1840 320 1890 370 29 180 907
NOES200/315-55/4 250M 55 97.1 1450 N9 H160 3-400 PN16 250 200 180 730 670 698 450 438 1823 1840 320 1890 370 29 180 931
NOES200/315-75/4 280S 75 133 1450 N9 H180 3-400 PN16 250 200 180 730 670 910 450 438 2110 1840 320 1890 370 29 180 1296
NOES200/315-90/4 280M 90 158 1450 N9 H180 3-400 PN16 250 200 180 730 670 910 450 438 2110 1840 320 1890 370 29 180 1330
NOES200/400-110/4 315S 110 194 1450 N10 H200 3-400 PN16 250 200 180 860 790 1053 425 523 2279 2140 370 2140 370 29 180 1617
NOES200/400-45/4 225M 45 83.3 1450 N9 H140 3-400 PN16 250 200 180 730 670 802 425 523 1770 1840 320 1840 320 29 180 922
NOES200/400-55/4 250M 55 97.1 1450 N9 H160 3-400 PN16 250 200 180 730 670 808 425 523 1789 1840 320 1840 320 29 180 946
NOES200/400-75/4 280S 75 133 1450 N9 H180 3-400 PN16 250 200 180 730 670 995 425 523 2076 1840 320 1840 320 29 180 1311
NOES200/400-90/4 280M 90 158 1450 N9 H180 3-400 PN16 250 200 180 730 670 995 425 523 2076 1840 320 1840 320 29 180 1345
NOES200/450-110/4 315S 110 194 1450 N10 H200 3-400 PN16 250 200 160 860 790 1003 450 473 2284 2140 370 2170 400 29 180 1667
Chauffage - climatisation | Pompes à rotor sec
NOES
6
caRacteRiStiQueS electRiQueS et diMeNSioNNelleS
tyPe type
carcasse
P2 in
t. Vitesse Socle type
accpt. tens° PN DN1 DN2 A b2 b3 H H2 H3 L L1 L2 L4 S1 S4 X
Masse
nette
kW A tr/min V mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
NOES200/450-132/4 315M 132 230 1450 N10 H200 3-400 PN16 250 200 160 860 790 1003 450 473 2284 2140 370 2170 400 29 180 1733
NOES200/450-160/4 315M 160 278 1450 N10 H200 3-400 PN16 250 200 160 860 790 1003 450 473 2284 2140 370 2170 400 29 180 1792
NOES200/450-200/4 315M 200 347 1450 N10 H200 3-400 PN16 250 200 160 860 790 1003 450 473 2284 2140 370 2170 400 29 180 2005
NOES200/450-90/4 280M 90 158 1450 N9 H180 3-400 PN16 250 200 160 730 670 945 450 473 2081 1840 320 1870 350 29 180 1395
NOES250/315-37/4 225M 37 69 1450 N10 ZR65 3-400 PN16 300 250 290 860 790 742 455 463 2105 2140 370 2200 430 29 300 1079
NOES250/315-45/4 225M 45 83.3 1450 N10 ZR65 3-400 PN16 300 250 290 860 790 742 455 463 2105 2140 370 2200 430 29 300 1079
NOES250/315-55/4 250M 55 97.1 1450 N10 125-6 3-400 PN16 300 250 290 860 790 723 455 463 2124 2140 370 2200 430 29 300 1070
NOES250/315-75/4 280S 75 133 1450 N10 140-6 3-400 PN16 300 250 290 860 790 935 455 463 2411 2140 370 2200 430 29 300 1435
NOES250/315-90/4 280M 90 158 1450 N10 140-6 3-400 PN16 300 250 290 860 790 935 455 463 2411 2140 370 2200 430 29 300 1469
NOES250/355-110/4 315S 110 194 1450 N10 H200 3-400 PN16 300 250 250 860 790 1003 475 473 2373 2140 370 2205 435 29 180 1652
NOES250/355-132/4 315M 132 230 1450 N10 H200 3-400 PN16 300 250 250 860 790 1003 475 473 2373 2140 370 2205 435 29 180 1718
NOES250/355-55/4 250M 55 97.1 1450 N10 H160 3-400 PN16 300 250 250 860 790 733 475 473 1883 2140 370 2205 435 29 180 1031
NOES250/355-75/4 280S 75 133 1450 N10 H180 3-400 PN16 300 250 250 860 790 945 475 473 2170 2140 370 2205 435 29 180 1396
NOES250/355-90/4 280M 90 158 1450 N10 H180 3-400 PN16 300 250 250 860 790 945 475 473 2170 2140 370 2205 435 29 180 1430
NOES250/400-110/4 315S 110 194 1450 - H200 3-400 PN16 300 250 240 700 640 1167 525 637 2600 2280 225 2290 235 24 250 2104
NOES250/400-132/4 315M 132 230 1450 - H200 3-400 PN16 300 250 240 700 640 1167 525 637 2600 2280 225 2290 235 24 250 2140
NOES250/400-160/4 315M 160 278 1450 - H200 3-400 PN16 300 250 240 700 640 1167 525 637 2600 2280 225 2290 235 24 250 2199
NOES250/400-200/4 315M 200 347 1450 - H200 3-400 PN16 300 250 240 700 640 1167 525 637 2600 2280 225 2290 235 24 250 2413
NOES250/400-75/4 280S 75 133 1450 N10 H180 3-400 PN16 300 250 240 860 790 1005 525 533 2397 2140 370 2145 375 29 250 1797
NOES250/400-90/4 280M 90 158 1450 N10 H180 3-400 PN16 300 250 240 860 790 1005 525 533 2397 2140 370 2145 375 29 250 1831
NOES300/400-110/4 315S 110 194 1450 - H200 3-400 PN16 350 300 280 700 640 1167 575 637 2650 2280 225 2330 275 24 250 2149
NOES300/400-132/4 315M 132 230 1450 - H200 3-400 PN16 350 300 280 700 640 1167 575 637 2650 2280 225 2330 275 24 250 2185
NOES300/400-160/4 315M 160 278 1450 - H200 3-400 PN16 350 300 280 700 640 1167 575 637 2650 2280 225 2330 275 24 250 2244
NOES300/400-200/4 315M 200 347 1450 - H225 3-400 PN16 300 250 240 700 640 1167 525 637 2650 2280 225 2330 275 24 250 2478
NOES300/400-75/4 280S 75 133 1450 - H180 3-400 PN16 350 300 280 700 640 1109 575 637 2447 2280 225 2330 275 24 250 1892
NOES300/400-90/4 280M 90 158 1450 - H180 3-400 PN16 350 300 280 700 640 1109 575 637 2447 2280 225 2330 275 24 250 1926
NOES
7
G
é